
Zagnańsk, dn. 7 grudnia 2023 r. 

PZ.271.1.28.2023.PZZ 

 

Zamawiający: 

Gmina Zagnańsk  

ul. Spacerowa 8 

26-050 Zagnańsk 

 

Odpowiedzi na zapytania do przetargu pn.:  

„Budowa budynku usługowego wraz z obiektami małej infrastruktury, tężnią solankową  

i infrastrukturą towarzyszącą w msc. Zagnańsk”.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzone w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605). 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 01.12.2023 r.  

 

1.  Fasada F2- niezgodny podział fasady wg zestawienia i przekroju D-D. Wg przekroju  

D-D występuje pas międzykondygnacyjny nieprzezierny, natomiast rysunek fasady  

w zestawieniu jest z innym podziałem. Proszę o wskazanie poprawnego podziału fasady lub 

poprawienie rysunku zestawień. Analogicznie do F2 prosimy o potwierdzenie podziałów lub 

poprawienie zestawień dla fasad F5, F6 gdzie wg naszej interpretacji również występuje pas 

międzykondygnacyjny nieprzezierny. 

Ad. 1  W fasadzie F2 występuje pas międzykondygnacyjny nieprzezierny zgodnie  

z przekrojem D-D. Analogicznie w fasadzie F5 występuje pas międzykondygnacyjny 

nieprzezierny, natomiast w Fasadzie F6 nie występuje pas międzykondygnacyjny, należy 

jednak zastosować podział zgodny z poprawionym zestawieniem (rys. nr A.15P) 

 

2.  Fasada F2 w zestawieniu jest w ilości 2 szt, a wg rys. rzutów i elewacji 3 szt.  

Ad. 2  Fasada F2 występuje w ilości 3 szt. (2 szt. z pasem międzykondygnacyjnym w osi  

1 pomiędzy osiami B-G, 1 szt. bez pasa międzykondygnacyjnego ale z zachowanym 

podziałem w osi 1 pomiędzy osiami  (A-B). 

 



3.  Brak widocznego np. na rys. A.02 w osi 3-6 przekroju E3. Prosimy o uzupełnienie 

dokumentacji. 

Ad. 3  Oznaczenie – przekrój E3 – na rys. A.02 zostało błędnie zamieszczone – nie istnieje 

przekrój E3. 

4.  W zestawieniu A15 w wybranych fasadach i świetlikach opisano szpros naklejany 

dwustronny. Prosimy o jednoznaczne wskazanie we wszystkich konstrukcjach które elementy 

mają być wykonane jako szpros naklejany, a które są profilami konstrukcyjnymi (na rysunkach 

nie jest to opisane ani jednoznacznie wskazane). 

Ad. 4  Podział konstrukcyjny zależy od wybranego systemu danego producenta – należy 

jednak dostosować konstrukcję do wyglądu zewnętrznego podziału fasad/ świetlików 

zgodnie z rys. A.15P. 

W załączeniu poprawione zestawienie (Rys. A15P). 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 01.12.2023 r. 

 

1.  Jaki zakres Wykonawca ma wycenić w pozycji. 257: Realizacja prac wraz  

z wyposażeniem części objętej projektem aranżacji – 1 kpl w przedmiarze budowlanym? 

Ad. 1  Pozycja 257 obejmuje wykonanie prac wykończeniowych wraz z wyposażeniem 

pomieszczeń parteru: 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 4.06, 1.07 zgodnie z wykonanym 

projektem aranżacji wnętrz wchodzącym w skład dokumentacji projektowej stanowiącej 

załącznik do niniejszego postepowania przetargowego.   

 

2.  Projekt Zagospodarowania Terenu rys nr 1 zawiera liczne nasadzenia. Czy zakres ten 

został już wykonany w etapie nr 1? 

Ad. 2  Wszystkie nasadzenia zostały wykonane w etapie I.  

 

3.  Czy jedyna roślinność w etapie 2 to dział nr 1 i nr 2 z przedmiaru zagospodarowanie 

terenu tj: „Rośliny w donicach” i „Zagospodarowanie zielenią”? 

Ad. 3  Roślinność w etapie 2 to:  „Rośliny w donicach”, „Zagospodarowanie zielenia”  

i roślinność stanowiąca wystrój sali konsumpcyjnej wg. projektu aranżacji wnętrz.  

 

 

 

 



4.  Czy elewacja ma być wykonana z łupka naturalnego czy płyt HPL? 

Ad. 4  Elewacja budynku ma być wykonana z blachy aluminiowej i płyt HPL zgodnie  

z rysunkami zamiennymi, opisem przedmiotu zamówienia i przedmiarem robót 

budowlanych. 

 

5.  Czy dach ma być wykonany z łupka naturalnego czy blachy aluminiowej? 

Ad. 5  Dach budynku ma być wykonany z blachy aluminiowej.  

6.  Czy plac zabaw jest w zakresie przetargu – brak w przedmiarach? 

Ad. 6 Plac zabaw nie jest w zakresie przetargu. Wykonany w etapie I. 

 

7.  Czy Strefa Seniora: ławka z platformą – 1 szt, ławka z młynkiem – 1 szt., ławka  

z rowerkiem i tablicą – 1 szt. koła Tai chi – 1 szt. są w zakresie przetargu – brak  

w przedmiarach? 

Ad. 7  Strefa Seniora nie jest w zakresie przetargu. Kompletna Strefa Seniora została 

wykonana w etapie I.  

 

8.  Czy urządzenia edukacyjne tj: Kompas, Zegar Słoneczny, Głuchy telefon, Ksylofon, 

Szumiące rury, Film animowany, Peryskop, Rury deszczowe, Wiatromierz (Anemometr), 

Budowa warstwowa lasu, Mrowisko/kretowisko, Światowid, Rzeźby (Z), Budki lęgowe, Zdrój 

uliczny (Zu) 1 szt, Stół do gry w szachy – 1szt. są w zakresie przetargu – brak w przedmiarach? 

Ad. 8  Wszystkie urządzenia edukacyjne wymienione w pytaniu nr 8 nie są w zakresie 

przetargu. Wykonane w etapie I.  

 

9.  Czy Ogrodzenie placu jest w zakresie przetargu – brak w przedmiarach? 

Ad.9  Ogrodzenie placu nie jest w zakresie przetargu. Wykonane w etapie I.  

 

10.  Czy mur oporowy jest w zakresie przetargu – brak w przedmiarach? 

Ad. 10 Mur oporowy nie jest w zakresie przetargu. Wykonany w etapie nr I.  

 

11.  Czy Nasadzenia drzew i krzewów są w zakresie przetargu – brak w przedmiarach? 

Ad. 11 Nasadzenia drzew i krzewów nie są w zakresie przetargu. Wykonane w etapie  

nr I. 

 



12.  Czy nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa (414,76m2) jest w zakresie przetargu – 

brak w przedmiarach? 

Ad. 12 Nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa (414,76m2) nie jest w zakresie przetargu. 

Wykonana w etapie nr I.  

 

13.  Czy nawierzchnia z kruszyw mineralnych i żywic epoksydowych (120m2) jest  

w zakresie przetargu – brak w przedmiarach? 

Ad. 13 Nawierzchnia z kruszyw mineralnych i żywic epoksydowych (120m2) nie jest  

w zakresie przetargu. Wykonana w etapie nr I.   

 

14.  Czy nawierzchnia z płyt betonowych jest w zakresie przetargu? 

Ad. 14 Nawierzchnia z nowoczesnych płyt betonowych jest w zakresie przetargu.  

 

15.  Jaki format płyt betonowych należy ująć w wycenie? 

Ad. 15 W wycenie należy ująć płyty betonowe o wymiarach np. 30x60 cm. 

 

16.  Czy nawierzchnie utwardzone (900m2 z przedmiaru) mają wzornictwem i kolorystyką 

nawiązywać do nawierzchni z kostki betonowej z etapu 1? 

Ad. 16 Nawierzchnie betonowe będące w zakresie przetargu wzornictwem i kolorystyką 

mają nawiązywać do nawierzchni z kostki betonowej z etapu I.  

 

17.  Projekt aranżacji dotyczy tylko pomieszczeń: 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07.  

w związku z tym pozostałe pomieszczenia budynku mają być bez wyposażania i wykończenia? 

Ad. 17 Zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia wszystkie 

pomieszczenia parteru i poddasza nieobjęte projektem aranżacji należy wykończyć. 

Należy wyposażyć je w biały montaż zgodnie z dokumentacją projektową, w standardzie 

elementów wyposażenia pomieszczeń z projektu aranżacji wnętrz. Pomieszczenia parteru 

wyposażyć w meble zgodnie z dokumentacją projektową. Poddasze budynku zamiast 

biurek, foteli komputerowych i sprzętu komputerowego wyposażyć w stoliki i krzesła. 

Przewidzieć 80 szt. krzeseł metalowych tapicerowanych, składanych oraz 14 szt. stolików 

(metalowe nogi, blat z laminatu) wymiar: 100x50 cm – kolorystka do uzgodnienia  

z Zamawiającym.    

 

 



18.  Prosimy o zamieszczenie rys PZT z zaznaczonym obszarem dotyczącym etapu nr 2. 

Ad. 18 W załączeniu poglądowy rysunek PZT z zaznaczonym obszarem dotyczącym etapu 

nr II. Rysunek ten należy rozpatrywać wraz z opisem przedmiotu zamówienia oraz 

dokumentacją projektową. Lokalizacja niektórych elementów zagospodarowania terenu 

zostanie określona w uzgodnieniu z Zamawiającym na etapie wykonawstwa. 

 

19.  Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 7 dni. 

Wyceniany zakres jest skomplikowany i niepowtarzalny. Aby Wykonawca mógł rzetelnie 

przygotować ofertę musi wysłać wiele ofert do firm czy podwykonawców, a to wymaga czasu. 

Niekorzystnym czynnikiem jest również okres przedświąteczny, który powoduje trudności  

w uzyskaniu ofert na materiały i usługi od podwykonawców w oczekiwanych przez nas 

terminach. 

Ad. 19 Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia  

15.12.2023 r.  

 

20.  Prosimy o zestawienia materiałów do przedmiarów. 

Ad. 20 Zamawiający nie dysponuje zestawieniem materiałów do przedmiarów.  

 

21.  Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji ath. 

Ad. 21 Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w wersji ath. 

 

22.  Udostępniona dokumentacja jest wykonana na całość robót i zawiera również zakres, 

który został wykonany w Etapie 1. Niestety nie jest nigdzie opisane co zostało wykonane  

w Etapie 1. W takim przypadku przedmiar powinien być dokumentem nadrzędnym do 

przygotowania oferty w Etapie 2. Wnioskujemy o zapis w SWZ, że „ofertę należy wykonać wg 

zakresu z przedmiarów robót”. 

Ad. 22 Dokładny zakres etapu II został określony w opisie przedmiotu zamówienia. 

Zakres do realizacji należy rozpatrywać w oparciu o dokumentację projektową, 

przedmiar robót oraz SWZ, które są dokumentami wzajemnie się uzupełniającymi.    

 

 

 

 



23.  Prosimy o informację czy Zamawiający będzie pokrywał wszelkie koszty przeglądów, 

gwarancji, materiałów eksploatacyjnych urządzeń m.in. agregatów, central wentylacyjnych itp. 

w czasie udzielonej gwarancji przez Oferenta. 

Ad. 23 Zamawiający po dokonaniu odbioru końcowego będzie pokrywał koszty 

eksploatacji urządzeń. Natomiast po stronie Wykonawcy będzie w okresie 12 – mcy od 

daty dokonania odbioru końcowego inwestycji obsługa kotłowni wybudowanego obiektu. 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 04.12.2023 r. 

 

1.  Z jakiego materiału należy wycenić i wykonać napisy na elewacji („Toalety”, 

„Restauracja”, „Pamiątki”, „Gmina Zagnańsk”)? 

Ad. 1  Podświetlane napisy na elewacji należy wykonać z materiału o nazwie DIBOND.  

 

2.  Prosimy o parametry techniczne markizy. 

Ad. 2 Należy zastosować markizę z automatyką, odporną na warunki atmosferyczne 

(czujniki wiatru). Markiza ma stanowić ruchome zadaszenie pergoli. Markiza mocowana 

na uchwytach znajdujących się po bokach kasety do ściany. Ramiona markizy chowane 

w całości w kasecie. Belka przednia wpasowana w kasetę markizy. Wysięg markizy 

możliwie na szerokość pergoli. Markiza kolorystyką ma być dopasowana do elewacji 

budynku. jej konstrukcja w kolorze srebrnym lub antracytowym. 

 

3.  Czy markiza ma być zamontowana tylko nad pergolą? 

Ad. 3  Markiza ma być zamontowana tylko nad pergolą. 

 

4.  Prosimy o parametry techniczne, rodzaj ościeżnicy, kolorystyka itp. dla drzwi 

płytowych wewnętrznych. 

Ad. 4  Ościeżnice regulowane (obejmujące), w odcieniach ciemnej szarości, jako system 

ze skrzydłem drzwiowym. 

 

5.  Czy pomieszczenie 1.07 Sklep – również należy wyposażyć. Brak w aranżacji co ma 

zawierać to pomieszczenie. 

Ad. 5  Pomieszczenie 1.07 – Sklep należy wyposażyć w ladę sklepową z godnie  

z rysunkiem A.01 – rzut parteru. Lada sklepowa sprzedażowa z płyty laminowanej gr. 



min. 18mm, krawędzie płyt okleinowane tworzywem ABS. Należy zastosować materiały 

odporne na czynniki mechaniczne. Kolorystyka do uzgodnienia na etapie wykonawstwa.  

 

6.  Wg Aranżacji Sala konsumencka ma nr 1.07 a wg rzutów 1.31. Które oznaczenie jest 

poprawne? 

Ad. 6  Zgodnie z dokumentacją architektoniczno – budowlaną rys. A01 sala 

konsumencka oznaczona jest nr 1.31. Na potrzeby sporządzenia projektu aranżacji 

wnętrz została ona oznaczona nr 1.07. Oznaczenie numeryczne sali konsumpcyjnej należy 

rozpatrywać odpowiednio w zależności od dokumentacji.  

 

7.  Czy wyposażanie pomieszczeń magazynowych również należy wycenić? Jeśli tak to 

prosimy o wykaz mebli, regałów urządzeń itp. 

Ad. 7  Pomieszczenia magazynowe należy wyposażyć w meble i regały zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia, projektem architektoniczno – budowlanym oraz rys. A.01.  

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 05.12.2023 r. 

 

1.  W związku z wprowadzoną zmianą projektową dot. wykonania pokrycia oraz elewacji 

(teraz blacha aluminiowa/wcześniej łupek naturalny), prosimy o informację czy Zamawiający 

wyraża zgodę na wykonanie konstrukcji dachu w całości z drewna jako tradycyjnej więźby 

dachowej lub jako dźwigarów z elementów drewnianych łączonych? Prosimy również  

o udostępnienie zestawień obciążeń wg ostatecznych przekrojów ( po zmianie). 

Ad. 1  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w zakresie wykonania 

konstrukcji dachu. Zakres należy wykonać zgodnie ze sporządzoną dokumentacją 

projektową. 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 05.12.2023 r. 

 

1.  Bardzo proszę o uzupełnienie opisu technicznego do projektu architektury oraz 

specyfikacji technicznej dla zakresu obudów elewacyjnych HPL. Proszę również ustalić, czy 

na pewno konieczne jest zastosowanie płyt HPL gr. 10mm oraz jakich podziałów pionowych 

oczekuje Zamawiający – na widokach z aksonometrią elewacji naszkicowano gęste podziały 

pionowe (listwy pionowe). Czy tak ma być? Czy też jest to jedynie graficzne oznakowanie pól 



elewacji HPL. Jeżeli układ listwowy jest wymagany, to proszę ustalić oczekiwaną szerokość 

listew. 

Ad. 1  Należy zastosować płytę HPL zgodnie z założeniami projektu (w tym grubość 

10mm). koncepcja podziału płyt pokazana została na rysunkach elewacji, szczegóły 

mocowania mogą zostać ustalone na budowie przed montażem okładzin elewacyjnych. 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 05.12.2023 r. 

 

1.  Prosimy o potwierdzenie, że całość wyposażenia znajdującego się w udostępnionym 

projekcie aranżacji wnętrz powinna zostać uwzględniona w wycenie potencjalnego GW. 

Ad. 1  Całość wyposażenia znajdującego się w udostępnionym projekcie aranżacji wnętrz 

powinna zostać uwzględniona w wycenie potencjalnego GW. 

 

3.  Prosimy o potwierdzenie, że w ramach postępowania należy uwzględnić koszty 

wykonania nawierzchni utwardzonych z płyt chodnikowych betonowych ozdobnych w ilości 

900m2 (zgodnie z załączonym przedmiarem) jako ciągi piesze. lub/i o oznaczenie etapów I i II 

dot. PZT ze względu na konieczność wydzielenia robót, które zostały wykonane w ramach 

inwestycji w I etapie robót oraz tych, które zostały do wykonania. 

Ad. 3  W ramach postępowania należy uwzględnić koszty wykonania nawierzchni 

utwardzonych z płyt chodnikowych betonowych ozdobnych w ilości 900m2. W celu 

ułatwienia wydzielenia robót dla etapu II Zamawiający zamieszcza mapę z inwentaryzacji 

geodezyjnej powykonawczej dla robót wykonanych w etapie I.  

 

4.  Wg opisu zamówienia oraz udostępnionego przedmiaru należy dostarczyć maty 

ochronne do zabezpieczenia parkingu. Prosimy o podanie więcej informacji. 

Ad. 4  Parking jest nowowybudowany. Należy zabezpieczyć istniejącą nawierzchnię oraz 

wjazd w ilości ok. 1200m2 dla potrzeb inwestycji wraz z wygrodzeniem terenu. 

 

5.  Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie postępowania nie znajduje się wykonanie placu 

zabaw (nawierzchnia + elementy zabawowe + ogrodzenie). 

Ad. 5  W zakresie postępowania nie znajduje się wykonanie placu zabaw (nawierzchnia 

+ elementy zabawowe + ogrodzenie). 

 



6.  Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie postępowania nie znajduje się wykonanie 

nasadzeń ujętych na projekcie zagospodarowania. 

Ad. 6  W zakresie postępowania nie znajduje się wykonanie nasadzeń ujętych na 

projekcie zagospodarowania. 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 06.12.2023 r. 

 

1.  Czy z zakresu prac wyłączony jest plac zabaw i strefa seniora? 

Ad. 1  Kompletne : plac zabaw i strefa seniora zostały wykonane w etapie I, nie wchodzą 

w obecny zakres. 

 

2.  Prosimy o sprecyzowanie koloru i grubości granitu na posadzkę tarasu – 180m2.  

Ad. 2  Na posadzkę tarasu należy zastosować płytki granitowe płomieniowane o grubości  

30 mm, kolor szary.  

 

3.  Prosimy o dane techniczne, opis szczegóły wyposażenia: Wyposażenie poddasza:  

80 szt. krzeseł, 14 szt. stolików oraz wyposażenie tarasu w stoliki szt. 10 i krzesła szt. 30. 

Ad. 3 Wyposażenie poddasza: 80 szt. krzeseł metalowych, tapicerowanych, składanych; 

14 szt. stolików posiadających metalowe nogi, blat z laminatu - wymiar 100x50 cm – 

kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie wykonawstwa; wyposażenie 

tarasu: stoliki jak w wyposażeniu sali konsumpcyjnej, krzesła jak na fotografii poniżej:  

 



Odpowiedzi na pytania z dnia 06.12.2023 r. 

 

1.  Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału maja być wykonane rzeźby. W opisie jest to 

żywica poliestrowa, patynowana. Jednak od wykonawców rzeźb otrzymaliśmy informację że 

rzeźby z takiego materiału nie nadają się na zewnątrz, nawet w okresie gwarancji ciężko będzie 

utrzymać kolor i wygląd rzeźby, Czy Zamawiający podtrzymuje że mają to być rzeźby z żywicy 

czy może jednak z brązu? 

Ad. 1  Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wymagań odnośnie materiału na 

rzeźby.  

 

2.  Prosimy o udostępnienie wymiarów istniejącej rzeźby żołędzia, skoro mamy wycenić 

dodatkowe na wzór istniejącej.   

Ad. 2  Istniejąca rzeźba żołędzia wymiary: 125x55cm, postument 40 cm (stylizowany na 

kamień naturalny. 
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- fasada aluminiowo - szklana
- system słupowo ryglowy
- szerokość słupa/ rygla 52mm
- szerokość listwy osłonowej 51mm
- wysokość listwy osłonowej słupa/rygla 21/14mm
- głębokość konstrukcyjna słupa/rygla na podstawie obliczeń statycznych
- drzwi zewnętrzne aluminiowe jednoskrzydłowe
- trzykomorowy system profili aluminiowych z izolacją termiczną
- głębokość konstrukcyjna ościeżnicy 78mm
- głębokość konstrukcyjna skrzydła drzwiowego 78mm
- zawiasy rolkowe minimum 2 szt. na skrzydło
- zamek, samozamykacz, dwustronnie klamka
- światło przejścia po otwarciu drzwi o   900  972mm x 2200mm
- szkło zespolone, dwukomorowe spełniające wymagania PN-EN 1279-1:2006 i PN-EN
1279-5:2011 o  Ug= 0,5 W/m²k, szpros naklejany dwustronnie
- współczynnik przenikania ciepła dla całej konstrukcji Ucw <  0,9 W/m²k
- kolor ślusarki RAL
- obwodowo uszczelnienie z konstrukcją budynku za pomocą systemowego fartucha
epdm GF300
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- świetlik fasadowy aluminiowo - szklany

- szkło zespolone, dwukomorowe spełniające wymagania PN-EN 1279-1:2006 i PN-EN

1279-5:2011 o  Ug= 0,5 W/m²k dla szyby pionowej, szpros naklejany dwustronnie

- współczynnik przenikania ciepła dla całej konstrukcji Ucw <  1,1 W/m²k
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- system słupowo ryglowy

- szerokość słupa/ rygla 52mm

- szerokość listwy osłonowej 51mm
- wysokość listwy osłonowej słupa/rygla 21/5,5mm

- głębokość konstrukcyjna słupa/rygla na podstawie obliczeń statycznych

- kolor ślusarki RAL
- obwodowo uszczelnienie z konstrukcją zadaszenia za pomocą systemowego fartucha epdm GF300

- świetlik fasadowy aluminiowo - szklany bez izolacji termiczne
- szyba pojedyncza bezpieczna, hartowana spełniająca wymagania PN-EN 12150-1:2015 l

- świetlik fasadowy aluminiowo - szklany
- szkło zespolone, dwukomorowe spełniające wymagania PN-EN 1279-1:2006 i PN-EN 1279-5:2011 o  Ug= 0,5 W/m²k dla szyby pionowej, szpros naklejany dwustronnie - współczynnik przenikania ciepła dla całej konstrukcji Ucw <  1,1 W/m²k
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- fasada aluminiowo - szklana
- system słupowo ryglowy

- szerokość słupa/ rygla 52mm
- szerokość listwy osłonowej 51mm

- wysokość listwy osłonowej słupa/rygla 21/14mm
- głębokość konstrukcyjna słupa/rygla na podstawie obliczeń statycznych

- szkło zespolone, dwukomorowe spełniające wymagania PN-EN 1279-1:2006 i PN-EN
1279-5:2011 o  Ug= 0,5 W/m²k, szpros naklejany dwustronnie

- współczynnik przenikania ciepła dla całej konstrukcji Ucw <  0,9W/m²k
- kolor ślusarki RAL

- obwodowo uszczelnienie z konstrukcją budynku za pomocą systemowego fartucha epdm
GF300
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Wymiary otworu

SYMBOL

SCHEMAT

F1

Ho

ZESTAWIENIE PRZESZKLEŃ

UWAGI:

F2

- szpros naklejany dwustronnie

2

F2 F3

1

F3

F4- światło przejścia po otwarciu drzwi o
90° 900mm skrzydło czynne (1604mm
całość) x 2300mm

- fasada aluminiowo - szklana
- system słupowo ryglowy
- szerokość słupa/ rygla 52mm
- szerokość listwy osłonowej 51mm
- wysokość listwy osłonowej słupa/rygla 21/14mm
- głębokość konstrukcyjna słupa/rygla na podstawie obliczeń statycznych

- drzwi zewnętrzne aluminiowe dwuskrzydłowe
- trzykomorowy system profili aluminiowych z izolacją termiczną
- głębokość konstrukcyjna ościeżnicy 78mm
- głębokość konstrukcyjna skrzydła drzwiowego 78mm
- zawiasy rolkowe minimum 2 szt. na skrzydło
- zamek, samozamykacz, dwustronnie klamka

- szkło zespolone, dwukomorowe spełniające wymagania PN-EN 1279-1:2006 i PN-EN 1279-5:2011 o  Ug= 0,5 W/m²k
- współczynnik przenikania ciepła dla całej konstrukcji Ucw <  0,9 W/m²k
- kolor ślusarki RAL
- obwodowo uszczelnienie z konstrukcją budynku za pomocą systemowego fartucha epdm GF300

F5- światło przejścia po otwarciu drzwi o 90°
1200mm całość x 2200mm

F7- światło przejścia po
otwarciu drzwi o 90° 972mm
całość x 2200mm

F1- światło przejścia po otwarciu drzwi o 90° 900mm skrzydło czynne (1300mm całość) x 2187mm

F4

2

F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11
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